riores ad id facultatem concedere. *Can. 7. Co. 6. p. 66.*

Dr. Accipere ab externis ad usum proprium, & dispositionem nihil licet. p. 39.

P. 83. Accipiendi, dandi quæ facultas generalis non facile concedenda. p. 73.

Actus.

Scholastici debent habere suos actus. p. 4. c. 6. §. 17. p. 168.

Ante eos debent examinari à Cancellario. p. 4. c. 17. §. 2. p. 208. Quot anni studiorum ad eos requirantur. p. 4. c. 15. B. p. 201.

Et quantum tempus in iis celebrandis ponendum. p. 4. c. 15. §. 2. & 3. p. 201.

Curabit Praefectus actus Theologicos tum nostrorum. r. Praef. 7. p. 31. sive peculiares quarto ferme anno Theologia habendos. ib. quorum materias Praefectus cum Magistris distribuet, & quæ ratione fiant. r. 8. ib. sive generales. r. 9. 10. 11. ib. tum externorum solemniores. Reg. Praef. 12. p. 32. qui praesideat. r. 13. ib. Theologicos peculiares quatuor, generalem unum habeant repetentes Theologiam. Re. Rep. 9. p. 155.

Actus Philosophici. Reg.

Praef. 19. p. 33. quales, quo examine, & per quos seligendi qui hos habituri sunt, sive nostri. Re. Praef. 19. 20. 22. p. 33. 34. sive externi. Reg. Praef. 21. 22. p. 34.

Examini tempus, & forma. Re. Praef. 23. p. 34. Vide Examen. Actuum ipsorum tempus, ac forma. Re. Praef. 24. p. 35.

Quibus actibus qui intersint. Re. Praef. 25. p. 35.

Actus Academicorum.

Vide Academia.

Additio.

Additiones omnes servandi. Di. da exactè. c. 3. §. 1. p. 21. & c. 15. §. 9. p. 62. dentur discretè, habitâ ratione complexionis. c. 15. §. 9. p. 62.

Additiones qua ponuntur in fine prima hebdomada danda ante Exercitia. c. 15. §. 8. p. 62.

Additiones quatuor ad Examen particulare, an dictanda. c. 13. §. 5. p. 55.

Additiones de discernendis spiritibus quando, & quomodo danda. cap. 15. §. 8. p. 62.

Adjutor Magistri.

Vide Bidellus.

Administratio.

Administrantur Sacra-Bu.

- menta in Societate.* p. 26. 43. *ti, & idonei reperti sint.* ib.
- Administratio, seu gubernatio Collegiorum ad Generalem spectat.* p. 14. 20. 66. *Admitti possunt Coadjutores, sine certo numero.* p. 52.
- Co.** *Per quos bonorum suorum administrationem exerceat Societas.* par. 4. cap. 2. §. 5. C. p. 143. *Admittendi Novitios, & cum illegitimis dispensandi facultas.* p. 294.
- Vniuersam esse penes Generale.* p. 4. c. 10. §. 2. p. 180. *Admittendi facultas est in Generali, etiam per alium.* p. 1. c. 1. §. 1. p. 66. & p. 9. c. 3. §. 4. p. 328. *Per quos eam exerceat Generalis in Collegiis, & Vniuersitatibus.* p. 4. c. 2. §. 5. p. 143. p. 9. c. 3. §. 4. p. 328. *A quibus rationem ejus exigat.* par. 9. c. 3. §. 15. p. 334.
- Admissio.**
- St.** *Novorum discipulorum, & Examen. Vide Examen, & Scholastici.* *tamen ne desimus vocationis divinae.* lb. C. *cauendum a particulari affectu.* p. 1. c. 1. §. 4. p. 68. & c. 3. §. 16. p. 80.
- Non admittantur à Magistris.* Reg. Com. infer. 11. p. 106. *Mensuram autem in omnibus tenendam docet unctio.* p. 1. c. 2. §. 13. p. 73.
- Admittere.**
- Bu.** *Admittendi ad Societatem quoslibet juxta Constitutiones, facultas.* p. 21. 59. *Qui habet officium admittendi debet habere apud se Examinatorem.* p. 1. c. 1. §. 3. p. 67. *Vterque autem qualis esse debeat.* par. 1. c. 1. §. 4. p. 68.
- Admittendi non sunt, nisi qui diu, diligentissimeq; probati fuerint.* p. 15. & modò sint idonei. p. 68. *In admittendis examinanda est vocatio, & dotes.* p. 1. c. 1. §. 3. p. 67. *Dotes autem nisi qui diligenter examinanda sunt.* p. 1. c. 2. §. 6. & seqq.

seqq. p. 72. & par. 4. c. 3. §. 2. *batione opus esse.* p. 1. c. 4. §. 1. p. 81.

p. 147. *Cur admittantur juvenes, & quales esse debeant.* Num admittendi in Coadjutores temporales ii, qui ad studia, aut Sacerdotium af-

p. 4. Procem. A. p. 135. *Inutiles, & difficiles non debent admitti, etiamsi ipsis* secti sunt. p. 1. c. 2. B. p. 71.

debet admitti, etiamsi ipsis Num admittendi qui spon-

Nec quorum parentes sunt te redeunt, & quid ii agere debeant. p. 2. c. 4. §. 1. p. 102.

in necessitate extremâ, & presenti. Exam. c. 3. B. p. 18. *Qua sint impedimenta ne quis admitti possit in Societatem. Vide Impedimenta.*

Nemo debet admitti, qui non statuerit vivere & mori in Societate. p. 1. c. 4. §. 3. *Quales esse debeant ad-* Re.

p. 82. *Nisi fortè ad triduum ut hospes.* ib. B. *mittendi.* Re. 32. Prov. p. 39. & Re. 2. Exam. p. 112.

Admittendi valdè cognosci debent. par. 1. cap. 1. §. 3. *Curandum ut nostrum Institutum intelligant.* Reg. 15. Exam. p. 115.

p. 67. & p. 1. c. 4. §. 1. 2. 3. p. 81. *alioquin differendi.* §. 3. *Admittere ad Provinciam pertinet.* Re. 32. Prov. p. 39.

p. 82. *Nisi peculiare causa urgerent.* Ib. C. *Superiores locales non possunt.* Re. 79. Prap. p. 90. & Re. 77. Rect. p. 110.

Qui motus esset à nostris ad Societatem, quando debeat differri. Exam. c. 3. §. 14. *Quid circa hoc facere possint.* Re. 80. Prap. p. 90.

p. 21. *Admittendorum quatuor classes.* Exam. cap. 1. §. 7. & *Admitti possunt in Societatem qui sunt ex Ordine militari Christi.* Ca. 5. Co. 1. p. 4.

seqq. p. 8. *Qui dispenset cum admittendis non habentibus* *Admitti non possunt, qui*

requisita, & quo pacto. p. 1. ex Hebraorum, aut Saraceno-

c. 2. C. p. 73. & p. 1. c. 3. H. K. *norum genere descendunt.* Can. 3. Con. 5. p. 53.

p. 78. 80. *Vi quis in corpus Societatis admittatur, longa pro-* *Admitti sine Generalis facultate non possunt, qui*

- jure majoratus gaudent in modo eo uti debeat. Re. 8. lb. Hispaniæ. Ca. 4. Co. 5. ibid.*
- Admittere in corpus Societatis.**
- Quare in titulis, Caadju- Co. 4. d. 15. p. 246. Potest esse tores, Professi, Schola- unus ex Assistentibus. Co. 1. ftici.*
- Admonitor.**
- Co. Generalis debet habere Admonitorem. p. 9. c. 4. §. 4. p. 337. Ejus autem dotes, officium, electio. Ibid.**
- Præpositi inferiores debent habere suos Admonitores. Ibid. & colligitur etiam ex p. 9. c. 6. l. p. 355. & p. 4. c. 10. G. p. 185.*
- Re. Officium suum modestè atq; humiliter obeat. Re. 1. Adm. p. 157. servet tamen necessariam libertatem. Re. 2. Ibid.**
- De quibus, & quomodo Superiorem admonerebit. Re. 3. Adm. p. 158.*
- Quali secreto teneatur. Reg. 4. Ibid.*
- Quid si Superior admonitus remedium non adhibeat. Reg. 5. Ibid.*
- Consultorum exigat litteras, & ad mediatos Superiores mittat. Re. 6. Ibid.*
- Caveat ne subditorum erga Superiorem observantiam imminuat. Re. 7. Ibid.*
- Sigillum habeat, & quo-*
- Admonitor P. Generalis De- professus quatuor votorum esse debet. Cong. 2. d. 22. p. 123. Co. 4. d. 15. p. 246. Co. 3. d. 17. p. 177. ad plura mediocriter eligi debet. Co. 5. d. 68. p. 330. Eodem die, quo Assistentis electus, sed à prandio. Co. 2. d. 22. p. 123. Cong. 3. d. 17. p. 177. Electus die sequenti. Co. 4. d. 17. p. 247. eodem die & actione electus. Co. 7. d. 8. p. 410. Ejus officium durat usque ad electionem novi Generalis. Cong. 2. d. 35. p. 130. Littera ipsius ad alios, vel aliorum ad ipsum non referenda. Co. 7. d. 14. p. 416. In casu mortis vel absentia, alius à Generali substituitur eodem modo quo Assistentis. Con. 3. d. 42. p. 191. Con. 4. d. 24. p. 251.*
- Admonitor P. Generalis potest esse, & non esse ex Assistentibus, Professus tamen quatuor votorum. Can. 24. Con. 4. p. 50. Cujus officium usque ad novi Generalis electionem durat. Ibid.*